

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Areál statku čp. 2 ve Třebízi	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části	Oprava rohu stodoly	Místo	
Objednatel	Město Slaný, Vlastivědné muzeum ve Slaném	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Sml. Číslo	Zpracoval	Dne	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2 008,35		
2		Montáž	75 078,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	450,00	10	Kulturní památka	2 008,35	15	Územní vlivy	2 008,35		
4		Montáž	24 889,50	11		0,00	16	Provozní vlivy	1 500,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	3 500,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		100 417,50	12	DN (ř. 8-11)	2 008,35	19	VRN (ř. 13-18)	9 016,70		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	111 442,55
<b>Objednatel</b>		24	15 % DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 111 442,55 DPH	23 402,94
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>	<b>134 845,49</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

## REKAPITULACE

**Stavba:** Areál statku čp. 2 ve Třebízi  
**Objekt:**  
**Část:** Oprava rohu stodoly  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Město Slaný, Vlastivědné muzeum ve Slaném  
**Zhotovitel:**  
**Datum:**

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>75 078,00</b>
3	Svislé a kompletní konstrukce	15 210,00
6	Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní	12 765,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	19 528,00
997	Přesun sutě	18 650,00
998	Přesun hmot	8 925,00
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>25 339,50</b>
762	Konstrukce tesařské	9 379,50
764	Konstrukce klempířské	5 250,00
765	Konstrukce pokrývačské	10 710,00
	<b><u>Celkem</u></b>	<b><u>100 417,50</u></b>

## SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK S OCENĚNÍM

Stavba: Areál statku čp. 2 ve Třebízi

Objekt:

Část: Oprava rohu stodoly

Objednatel: Město Slaný, Vlastivědné muzeum ve Slaném

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Obnova krovu a výměna střešní krytiny	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>D</b>	<b>HSV</b>				<b>75 078,00</b>	
			<b>D</b>	<b>3</b>				<b>15 210,00</b>	
1	K	014	317234410	Dozdění zdiva z CPP a kamene	m3	2,600	5 850,00	15 210,00	21,0
			<b>D</b>	<b>6</b>				<b>12 765,00</b>	
2	K	014	R61242101	Oprava vnitřních omítek štukových stěn na podbití složitosti III	m2	13,000	450,00	5 850,00	21,0
3	K	014	612423626	Očištění stěn vodou	m2	5,000	38,00	190,00	21,0
4	K	014	612441842	Oprava římsy na stěnách součet vyložení a římsy do 500 mm	m	1,500	1 850,00	2 775,00	21,0
5	K	014	622421144	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti III	m2	2,000	350,00	700,00	21,0
6	K	014	622125111	Vypletování spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic, cihel nebo kamene	m	5,000	650,00	3 250,00	21,0
			<b>D</b>	<b>9</b>				<b>19 528,00</b>	
7	K	013	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	95,000	58,00	5 510,00	21,0
8	K	013	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	3 240,000	1,20	3 888,00	21,0
9	K	013	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	95,000	48,00	4 560,00	21,0
10	K	013	R96202339	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC	m3	2,600	1 850,00	4 810,00	21,0
11	K	013	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,000	95,00	760,00	21,0
			<b>D</b>	<b>997</b>				<b>18 650,00</b>	
12	K	013	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	5,740	850,00	4 879,00	21,0
13	K	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,740	1 350,00	7 749,00	21,0
14	K	013	997013519	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - 9x	t	22,860	50,00	1 143,00	21,0
15	K	013	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	5,740	850,00	4 879,00	21,0
			<b>D</b>	<b>998</b>				<b>8 925,00</b>	
16	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	5,950	1 500,00	8 925,00	21,0
			<b>D</b>	<b>PSV</b>				<b>25 339,50</b>	
			<b>D</b>	<b>762</b>				<b>9 379,50</b>	
17	K	762	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti 220 mm	m2	6,000	650,00	3 900,00	21,0
18	M	MAT	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,018	25 000,00	450,00	21,0
19	K	762	762342812	Demontáž laťování střežech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	6,000	120,00	720,00	21,0
20	K	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	50,700	85,00	4 309,50	21,0
			<b>D</b>	<b>764</b>				<b>5 250,00</b>	
21	K	764	R76435201	Demontáž a zpětná montáž žlanu a svodu	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
22	K	764	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	35,000	50,00	1 750,00	21,0
			<b>D</b>	<b>765</b>				<b>10 710,00</b>	
23	K	765	765311813	Demontáž keramické krytiny z tašek bobrovek na sucho k dalšímu použití včetně přebrání	m2	6,000	240,00	1 440,00	21,0
24	K	765	765311261	Montáž keramické bobrovky jednoduchá střeška korunové krytí na husté laťování na sucho (stávající krytina)	m2	6,000	580,00	3 480,00	21,0
25	K	765	765901241	Provizorní zakrytí rozkryté střechy plachtami	m2	6,000	200,00	1 200,00	21,0
26	K	765	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	61,200	75,00	4 590,00	21,0
				<b>mezioučet</b>				<b>100 417,50</b>	

### FAKTUROVÁNO BUDE SKUTEČNĚ PROVEDENÉ MNOŽSTVÍ PRÁCE A POUŽITÉ TECHNOLOGIE

Rozsah prací může být upraven a přesně stanoven po rozkrytí zakrytých konstrukcí na základě rozhodnutí zástupce odboru kultury MěÚ Slaný a statika-projektanta.